
IT audit & services

Onze trusted 
advisors van de 
toekomst



IT audit is een breed vakgebied, maar het is meer dan alleen dat. Onze dienstverlening omvat ook IT services. 
Wij richten ons primair op 3 pijlers: 

Audit & Assurance
Analytics
Security

Ben jij accountant of wil je dat worden? En heb je a� initeit met IT (audit)? 
Dan zijn wij op zoek naar jou! Als IT auditor bij CROP kun je de vertaling maken van IT naar controle, 
maar ook van controle naar IT.

IT audit

Onze trusted advisors van de toekomst!



Meer informatie over IT audit?
Neem dan contact op met Timothy Vissers of Jan Muijs. Zij kunnen je alles vertellen over 
IT audit bij CROP.

Wil jij werken bij CROP?
Neem contact op met onze recruiter:
Weijmie Roseboom

e-mail recruitment@crop.nl
telefoon  +31(0)33 463 57 27

Arnhem
Mr. E.N. van Kle� ensstraat 4
6842 CV Arnhem

  +31 (0)26 351 02 28
  arnhem@crop.nl

Ede
Rubensstraat 215 C
6717 VE Ede

  +31 (0)318 648 148
  ede@crop.nl

Hoofddorp
Opaallaan 1208
2132 LN Hoofddorp

  +31 (0)23 562 62 48
  hoofddorp@crop.nl

Utrecht
3526 KS Utrecht
+31 (0)30 604 00 35

  +31 (0)30 604 00 35
  utrecht@crop.nl

Amersfoort
De Brand 40
3823 LL Amersfoort

  +31 (0)33 463 57 27
  amersfoort@crop.nl

Jan Muijs
IT auditor en Accountant (RA)

e-mail
jmuijs@crop.nl

telefoon
+31(0)88 426 31 70

IT auditor en Accountant (RA)
Timothy Vissers
IT auditor en Accountant (RA)

e-mail
tvissers@crop.nl

telefoon
+31(0)88 426 30 61

IT auditor en Accountant (RA)

WERKENBIJCROP.NL

Disclaimer
Bij de samenstelling van de teksten is naar uiterste betrouwbaarheid en zorgvuldigheid gestreefd. 
Onze organisatie kan niet aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden en de 
gevolgen hiervan. Verschijningsdatum: februari 2020.


